Rut : 69.180.100-4 Demandante : | MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Direccidén . Unidad de Compra: MUNICIPAL

Demandante : FechaEnvio OC. :  16-06-2025 12:26:56

Teléfono : [N Estado : Enviada a Proveedor
ORDEN DE COMPRA °: 2736-259-AG25

SENOR (ES) : IMPORTADORA Y COMERCIAL MANCU SPA

RUT 76.982.182-1

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Cortinas black out, papeleros y cajas plasticas

Pedro Aguirre Cerda 509
Pedro Aguirre Cerda 509
Despachar a Direccién de envio

Angol
Angol

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

Regioén de la Araucania

Codigo

Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

39121310

Cajas de uso
general

3 Unidad

Cajas plasticas
organizadora con tapa,
seguros laterales,
transparente capacidad
de 53 litros. Proveedor
debe ofertar por la
totalidad de lo solicitado.
Con despacho a Pedro
Aguirre Cerda 509,
Municipalidad de Angol.

14.496,00

0,00

0,00

43.488

41111515

Contenedores,
cuencos,
platillos o
papeles para
basculas

2 Unidad

Papeleros pedal plastico
para bafo con tapa
capacidad 15 litros.
Proveedor debe ofertar
por la totalidad de lo
solicitado. Con
despacho a Pedro
Aguirre Cerda 509,
Municipalidad de Angol.

9.198,00

0,00

0,00

18.396

52131501

Cortinas

8 Unidad

Cortinas black out color
café de 1,40x2,30mts.
Proveedor debe ofertar
por la totalidad de lo
solicitado. Con
despacho a Pedro
Aguirre Cerda 509,
Municipalidad de Angol.

17.679,00

0,00

0,00

141.432

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Orden de Compra
Adquisicion igual o
inferior a 30 UTM (Debe
presentar 3
cotizaciones)

Presupuestaria (revisar en la seccion adjuntos)

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

® B B B B P

203.316
0

0
203.316
38.630

241.946

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion




Cortinas black out, papeleros y cajas plasticas para Programa Centro de las Mujeres, solicitado por Dfia. Katia Guzman Geissbuhler,
Directora DIDECO.

OC emitida por PLCE

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):
(3725-1-PC25 / Sin Cod. Pres.)

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracién del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacion que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

