

Rut : 69.180.100-4

Dirección  
Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : MUNICIPAL

Fecha Envio OC. : 16-06-2025 12:26:56

Estado : Enviada a Proveedor

## ORDEN DE COMPRA

Nº: 2736-259-AG25

SEÑOR (ES) : IMPORTADORA Y COMERCIAL MANCU SPA

RUT : 76.982.182-1

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Cortinas black out, papeleros y cajas plásticas

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

DIRECCION DE DESPACHO : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

METODO DE DESPACHO : Despachar a Dirección de envío

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
39121310	Cajas de uso general	3 Unidad	Cajas plásticas organizadora con tapa, seguros laterales, transparente capacidad de 53 litros. Proveedor debe ofertar por la totalidad de lo solicitado. Con despacho a Pedro Aguirre Cerda 509, Municipalidad de Angol.		14.496,00	0,00	0,00	43.488
41111515	Contenedores, cuencos, plátanos o papeles para básculas	2 Unidad	Papeleros pedal plástico para baño con tapa capacidad 15 litros. Proveedor debe ofertar por la totalidad de lo solicitado. Con despacho a Pedro Aguirre Cerda 509, Municipalidad de Angol.		9.198,00	0,00	0,00	18.396
52131501	Cortinas	8 Unidad	Cortinas black out color café de 1,40x2,30mts. Proveedor debe ofertar por la totalidad de lo solicitado. Con despacho a Pedro Aguirre Cerda 509, Municipalidad de Angol.		17.679,00	0,00	0,00	141.432
Orden de Compra Adquisición igual o inferior a 30 UTM (Debe presentar 3 cotizaciones)					<b>Neto</b>	\$ 203.316		
					<b>Dcto.</b>	\$ 0		
					<b>Cargos</b>	\$ 0		
					<b>Subtotal</b>	\$ 203.316		
					<b>19% IVA</b>	\$ 38.630		
					<b>Total</b>	\$ 241.946		

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificación Presupuestaria (revisar en la sección adjuntos)

Fuente Financiamiento:

Observaciones:

Cortinas black out, papeleros y cajas plásticas para Programa Centro de las Mujeres, solicitado por Dña. Katia Guzmán Geissbuhler, Directora DIDEKO.

OC emitida por PLCE

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):  
(3725-1-PC25 / Sin Cod. Pres.)

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
  2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
  3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
  4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
  5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
  6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>